
Invitation Repentigny 2018

Repentigny
Gold Women (Évé. 34)  - Interpretive

Megan Nemey 42.840.00 42.84 0.00 0.00

2 novembre 2018 au 4 novembre 2018

Ste-Agathe-des-Mo,LO
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.50 3.50 - - - - 2.75 - - - 6.50Habiletés de patinage - -
2.00 3.50 3.50 - - - - 2.50 - - - 6.34Transitions - -
3.00 3.75 3.50 - - - - 2.75 - - - 9.99Performance - -
3.00 3.50 3.50 - - - - 2.50 - - - 9.51Composition - -
3.00 4.00 3.75 - - - - 2.75 - - - 10.50Interprétation de la musique - -

42.84

0.00

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.01), SP(18.01.01) Date: 4-Nov-2018 11:06:11AM

 



Invitation Repentigny 2018

Repentigny
Gold Women (Évé. 34)  - Interpretive

Rafaëlle Nadeau 40.900.00 40.90 0.00 0.00

2 novembre 2018 au 4 novembre 2018

Ste-Agathe-des-Mo,LO
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.75 3.00 - - - - 2.50 - - - 6.16Habiletés de patinage - -
2.00 3.50 3.00 - - - - 2.50 - - - 6.00Transitions - -
3.00 3.50 3.50 - - - - 2.75 - - - 9.75Performance - -
3.00 3.25 3.25 - - - - 2.75 - - - 9.24Composition - -
3.00 3.50 3.50 - - - - 2.75 - - - 9.75Interprétation de la musique - -

40.90

0.00

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.01), SP(18.01.01) Date: 4-Nov-2018 11:06:11AM

 



Invitation Repentigny 2018

Repentigny
Gold Women (Évé. 34)  - Interpretive

Sandrine Leduc 40.740.00 40.74 0.00 0.00

2 novembre 2018 au 4 novembre 2018

Mont-Laurier,LO
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 4.00 2.75 - - - - 2.50 - - - 6.16Habiletés de patinage - -
2.00 4.25 2.50 - - - - 2.00 - - - 5.84Transitions - -
3.00 4.50 2.75 - - - - 2.50 - - - 9.75Performance - -
3.00 4.25 2.75 - - - - 2.25 - - - 9.24Composition - -
3.00 4.50 2.75 - - - - 2.50 - - - 9.75Interprétation de la musique - -

40.74

0.00

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.01), SP(18.01.01) Date: 4-Nov-2018 11:06:11AM

 



Invitation Repentigny 2018

Repentigny
Gold Women (Évé. 34)  - Interpretive

Emilie Delorme 35.750.00 35.75 0.00 0.00

2 novembre 2018 au 4 novembre 2018

Pointe-aux-Trembl,MC
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.25 3.00 - - - - 2.25 - - - 5.66Habiletés de patinage - -
2.00 3.00 2.75 - - - - 2.25 - - - 5.34Transitions - -
3.00 3.00 3.00 - - - - 2.25 - - - 8.25Performance - -
3.00 3.00 3.00 - - - - 2.00 - - - 8.01Composition - -
3.00 3.25 3.25 - - - - 2.00 - - - 8.49Interprétation de la musique - -

35.75

0.00

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.01), SP(18.01.01) Date: 4-Nov-2018 11:06:11AM

 



Invitation Repentigny 2018

Repentigny
Gold Women (Évé. 34)  - Interpretive

Dylane Laplante 34.990.00 34.99 0.00 0.00

2 novembre 2018 au 4 novembre 2018

Pointe-aux-Trembl,MC
Rang

5
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.50 3.00 - - - - 2.25 - - - 5.84Habiletés de patinage - -
2.00 3.25 3.00 - - - - 2.25 - - - 5.66Transitions - -
3.00 3.00 3.00 - - - - 2.00 - - - 8.01Performance - -
3.00 3.00 3.00 - - - - 1.75 - - - 7.74Composition - -
3.00 3.25 2.75 - - - - 1.75 - - - 7.74Interprétation de la musique - -

34.99

0.00

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.01), SP(18.01.01) Date: 4-Nov-2018 11:06:11AM

 



Invitation Repentigny 2018

Repentigny
Gold Women (Évé. 34)  - Interpretive

Rebecca Lacasse 33.240.00 33.24 0.00 0.00

2 novembre 2018 au 4 novembre 2018

Les Lames d'Argen,LV
Rang

6
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.75 2.75 - - - - 2.50 - - - 5.34Habiletés de patinage - -
2.00 2.50 2.50 - - - - 2.75 - - - 5.16Transitions - -
3.00 2.75 2.50 - - - - 2.50 - - - 7.74Performance - -
3.00 2.50 2.75 - - - - 2.25 - - - 7.50Composition - -
3.00 2.75 2.50 - - - - 2.25 - - - 7.50Interprétation de la musique - -

33.24

0.00

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.01), SP(18.01.01) Date: 4-Nov-2018 11:06:11AM

 


